[bookmark: _GoBack][image: ]

Муниципальное образование
«Городское поселение город Юхнов»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

Городской  Думы
______________________________________________

  от  28 декабря 2022 года                                                                                               № 107

Об участии в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах

        В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении Положения о порядке и распределении бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов» (в редакции  постановлений Правительства Калужской области от 23.12.2020, № 988, от 30.12.2021 № 960) Городская  Дума  РЕШИЛА:
             1.   Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов.
            2. Поручить администрации МО «Городское поселение город Юхнов»  подготовить необходимый пакет документов для участия в конкурсном отборе.
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде администрации МО «Городское поселение город Юхнов» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию МО «Городское поселение город Юхнов».

 Глава муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»                                             Т.Н. Шамарина

image1.png